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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto HH ETV Hamburg 1989 R M 1.25 473272 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967 R M 1.12 57632 ja

BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 1.2 109429 ja

DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984 R M 2.99999 58823 ja

EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005 R M 1.8 430715 ja

EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009 R M 1.2 118810 ja

ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2006 R M 1.3 113877 ja

FLEHMKE Malte HH ETV Hamburg 1994 R M 1.11 422540 ja

GOLLNICK Noah NS MTV Braunschweig 2000 L M 1.6 95114 ja

HEBLER Andreas NS FK Hannover 1976 R M 1.10 60720 ja

HOHORST Philip HE Darmstädter FC 1996 R M 1.21 76671 ja

HÖWEKENMEIER Simon NS Osnabrücker SC 2005 L M 2.99999 110074 ja

HÜLSEY Marius NS FK Hannover 1994 R M 1.1 40696 ja

KANTE Marten Bjarne HB Bremen 1860 Fechten 1998 R M 1.1 89724 ja

KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R M 1.1 116423 ja

KOCH Julian NS MTV Braunschweig 2007 R M 1.13 114145 ja

KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 1982 M 1.7 62329 ja

KÖNIG Jannis SH Hanseatischer FC Lübeck 1995 L M 1.8 92003 ja

MAISON Jost NS TSV Winsen 2005 R M 1.5 109351 ja

MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008 L M 1.1 403024 ja

MARWEG Timon SH FC Uni Kiel 2000 R M 1.6 414764 ja

MARX Oskar WE USC Bochum 2002 R M 1.19 108499 ja

MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 2006 R M 1.4 116478 ja

MIECHIELSEN Piet HH FC Rothenbaum 2007 R M 1.4 114080 ja

RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965 R M 1.4 83708 ja

SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 L M 1.2 401368 ja

SCHILLINGS Anton HH Hamburger FC 2001 R M 2.99999 106340 ja

SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 1965 L M 1.16 65955 ja

SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963 R M 2.99999 90241 ja

SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006 L M 1.3 413174 ja

SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R M 1.2 115110 ja

SMALL Julian HH ETV Hamburg 1987 R M 2.99999 66569 ja

SPÖTHE Maximilian NS Blau-Weiss Buchholz 1999 R M 2.99999 85128 ja

STOLBERG Ludwig HH ETV Hamburg 1984 R M 1.21 89855 ja

VOGEL Linus HH Hamburger FC 2001 R M 2.99999 97961 ja

VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970 L M 1.3 67570 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.5 68355 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

2 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 120.0000 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

2. 1 001 59.5000 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover M ja

3. 1 001 42.0000 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum M ja

4. 1 001 26.4000 GER KANTE Marten Bjarne HB Bremen 1860 Fechten M ja

5. 1 002 110.0000 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

6. 1 002 51.3000 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz M ja

7. 1 002 35.0000 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum M ja

8. 1 002 7.6000 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten M ja

9. 1 003 70.0000 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg M ja

10. 1 003 46.2000 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen M ja

11. 1 003 34.0000 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg M ja

12. 1 004 44.7000 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig M ja

13. 1 004 31.0000 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

14. 1 004 24.0000 GER MIECHIELSEN Piet HH FC Rothenbaum M ja

15. 1 005 40.3000 GER MAISON Jost NS TSV Winsen M ja

16. 1 005 23.0000 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

17. 1 006 32.9000 GER GOLLNICK Noah NS MTV Braunschweig M ja

18. 1 006 25.0000 GER MARWEG Timon SH FC Uni Kiel M ja

19. 1 007 30.4000 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig M ja

20. 1 008 24.2000 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

21. 1 008 20.0000 GER KÖNIG Jannis SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

22. 1 010 16.1000 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover M ja

23. 1 011 6.0000 GER FLEHMKE Malte HH ETV Hamburg M ja

24. 1 012 6.0000 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg M ja

25. 1 013 7.0000 GER KOCH Julian NS MTV Braunschweig M ja

26. 1 016 4.0000 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster M ja

27. 1 019 2.9000 GER MARX Oskar WE USC Bochum M ja

28. 1 021 6.0000 GER HOHORST Philip HE Darmstädter FC M ja

29. 1 021 4.0000 GER STOLBERG Ludwig HH ETV Hamburg M ja

30. 1 025 3.0000 ESP DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto HH ETV Hamburg M ja

T31. 2 99999 0.0000 GER SMALL Julian HH ETV Hamburg M ja

T32. 2 99999 0.0000 GER SCHILLINGS Anton HH Hamburger FC M ja

T33. 2 99999 0.0000 GER VOGEL Linus HH Hamburger FC M ja

T34. 2 99999 0.0000 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC M ja

T35. 2 99999 0.0000 GER HÖWEKENMEIER Simon NS Osnabrücker SC M ja

T36. 2 99999 0.0000 GER SPÖTHE Maximilian NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T37. 2 99999 0.0000 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Herren Senior

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Herren Senior

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Herren Senior
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2 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren Senior

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren Senior

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Florian Vandenberk
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 37 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.11. 21:22

37 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

37 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.11. 21:22

64er KO ohne Hoffnungslauf

37 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Herren Senior

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Herren Senior

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Herren Senior

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren Senior

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren Senior

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KOZLOWSKI Todd, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DETERMANN Marius Morgan GER TG Münster 1 1 1 0 V V V 3 17 24 0.500 -7 5.
SCHMOLKE Claas GER VFW Oberalster 2 V 2 3 V 2 V 3 22 20 0.500 2 3.
KLÖTZER Maximilian GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V V 3 V V V 5 28 15 0.833 13 2.
SPÖTHE Maximilian GER Blau-Weiss Buchholz 4 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
MIECHIELSEN Piet GER FC Rothenbaum 5 2 4 2 0 2 V 1 15 29 0.167 -14 6.
MEIER-ECKHOFF Campino GER MTV Braunschweig 6 4 V 1 3 V V 3 23 22 0.500 1 4.
FLEHMKE Malte GER ETV Hamburg 7 3 0 4 1 4 3 0 15 30 0.000 -15 7.

Runde 2 | Bahn 2

MOGILIN Matvey, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARX Oskar GER USC Bochum 1 3 3 V V V 3 21 17 0.600 4 3.
HÜLSEY Marius GER FK Hannover 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
RAEKER Hans Martin GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
VOSSENBERG Markus GER ETV Hamburg 4 3 0 2 V V 2 15 15 0.400 0 4.
HÖWEKENMEIER Simon GER Osnabrücker SC 5 1 0 1 0 3 0 5 25 0.000 -20 6.
KOCH Julian GER MTV Braunschweig 6 3 1 2 0 V 1 11 23 0.200 -12 5.

Runde 3 | Bahn 3

FEY Henrik, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHULZE Karsten GER Berliner FC 1 0 3 2 2 0 0 7 25 0.000 -18 6.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 2 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 3.
HEBLER Andreas GER FK Hannover 3 V 2 2 0 1 1 10 23 0.200 -13 5.
HOHORST Philip GER Darmstädter FC 4 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 1.
ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 5 V 3 V 2 2 2 17 17 0.400 0 4.
SEEMANN Paul Leopold GER TSV Winsen 6 V V V 1 V 4 21 10 0.800 11 2.

Runde 4 | Bahn 4

VANDENBERK Florian, BEL HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KANTE Marten Bjarne GER Bremen 1860 Fechten 1 4 2 2 1 V 1 14 23 0.200 -9 5.
BECHER Karl GER ETV Hamburg 2 V 0 0 0 V 2 10 19 0.400 -9 4.
KÖNIG Jannis GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 2.
MAISON Jost GER TSV Winsen 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ESPELAGE Casper GER VFL Pinneberg 5 V V 4 3 V 3 22 11 0.600 11 3.
VOGEL Linus GER Hamburger FC 6 3 0 0 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
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Runde 5 | Bahn 5

DIERßEN Leonie, GER NS TSV Winsen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SALZ Paul Alexander GER Hanseatischer FC Lübeck 1 1 V 4 3 2 1 15 24 0.200 -9 6.
GOLLNICK Noah GER MTV Braunschweig 2 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 2.
STOLBERG Ludwig GER ETV Hamburg 3 4 1 V 1 V 2 16 23 0.400 -7 4.
SCHILLINGS Anton GER Hamburger FC 4 V 1 4 4 3 1 17 24 0.200 -7 5.
BISCHOF Finn GER Bremen 1860 Fechten 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
EHLERS Jordan Sidney GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 6 V 2 4 V 2 2 18 20 0.400 -2 3.

Runde 6 | Bahn 6

DIERßEN Leonie, GER NS TSV Winsen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto ESP ETV Hamburg 1 2 3 0 1 V 1 11 24 0.200 -13 5.
SMALL Julian GER ETV Hamburg 2 V 0 4 2 V 2 16 17 0.400 -1 4.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 3 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SIEMERS Jesper GER Blau-Weiss Buchholz 4 V V 0 4 V 3 19 14 0.600 5 3.
KÖNIG Andreas GER MTV Braunschweig 5 V V 1 V V 4 21 12 0.800 9 2.
MARWEG Timon GER FC Uni Kiel 6 4 0 1 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPÖTHE Maximilian Blau-Weiss Buchholz 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER HÜLSEY Marius FK Hannover 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER MAISON Jost TSV Winsen 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER BISCHOF Finn Bremen 1860 Fechten 5 5 25 14 1.000 11 Q

6 GER KLÖTZER Maximilian Hanseatischer FC Lübeck 5 6 28 15 0.833 13 Q

7 GER GOLLNICK Noah MTV Braunschweig 4 5 24 10 0.800 14 Q

8 GER HOHORST Philip Darmstädter FC 4 5 23 12 0.800 11 Q

9 GER KÖNIG Jannis Hanseatischer FC Lübeck 4 5 22 11 0.800 11 Q

10 GER SEEMANN Paul Leopold TSV Winsen 4 5 21 10 0.800 11 Q

11 GER RAEKER Hans Martin Hanseatischer FC Lübeck 4 5 23 13 0.800 10 Q

12 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 4 5 22 13 0.800 9 Q

13 GER KÖNIG Andreas MTV Braunschweig 4 5 21 12 0.800 9 Q

14 GER ESPELAGE Casper VFL Pinneberg 3 5 22 11 0.600 11 Q

15 GER SIEMERS Jesper Blau-Weiss Buchholz 3 5 19 14 0.600 5 Q

16 GER MARX Oskar USC Bochum 3 5 21 17 0.600 4 Q

17 GER SCHMOLKE Claas VFW Oberalster 3 6 22 20 0.500 2 Q

18 GER MEIER-ECKHOFF Campino MTV Braunschweig 3 6 23 22 0.500 1 Q

19 GER DETERMANN Marius Morgan TG Münster 3 6 17 24 0.500 -7 Q

20 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 2 5 17 17 0.400 0 Q

21 GER VOSSENBERG Markus ETV Hamburg 2 5 15 15 0.400 0 Q

22 GER SMALL Julian ETV Hamburg 2 5 16 17 0.400 -1 Q

23 GER EHLERS Jordan Sidney SV Grün-Weiss Delmenhorst 2 5 18 20 0.400 -2 Q

24 GER STOLBERG Ludwig ETV Hamburg 2 5 16 23 0.400 -7 Q

25 GER BECHER Karl ETV Hamburg 2 5 10 19 0.400 -9 Q

26 GER SCHILLINGS Anton Hamburger FC 1 5 17 24 0.200 -7 Q

27 GER SALZ Paul Alexander Hanseatischer FC Lübeck 1 5 15 24 0.200 -9 Q

28 GER KANTE Marten Bjarne Bremen 1860 Fechten 1 5 14 23 0.200 -9 Q

29 GER KOCH Julian MTV Braunschweig 1 5 11 23 0.200 -12 Q

30 ESP DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto ETV Hamburg 1 5 11 24 0.200 -13 Q

31 GER HEBLER Andreas FK Hannover 1 5 10 23 0.200 -13 Q

32 GER MIECHIELSEN Piet FC Rothenbaum 1 6 15 29 0.167 -14 Q

33 GER FLEHMKE Malte ETV Hamburg 0 6 15 30 0.000 -15 Q

34 GER SCHULZE Karsten Berliner FC 0 5 7 25 0.000 -18 Q

35 GER HÖWEKENMEIER Simon Osnabrücker SC 0 5 5 25 0.000 -20 Q

35 GER MARWEG Timon FC Uni Kiel 0 5 5 25 0.000 -20 Q

37 GER VOGEL Linus Hamburger FC 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SPÖTHE Maximilian NS Blau-Weiss Buchholz 6 6 30 10 1.000 20

2 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 5 5 25 5 1.000 20

3 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 5 5 25 7 1.000 18

4 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover 5 5 25 7 1.000 18 T3

5 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 5 5 25 14 1.000 11

6 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 5 6 28 15 0.833 13

7 GER GOLLNICK Noah NS MTV Braunschweig 4 5 24 10 0.800 14

8 GER HOHORST Philip HE Darmstädter FC 4 5 23 12 0.800 11

9 GER KÖNIG Jannis SH Hanseatischer FC Lübeck 4 5 22 11 0.800 11

10 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 4 5 21 10 0.800 11

11 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 4 5 23 13 0.800 10

12 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 4 5 22 13 0.800 9

13 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 4 5 21 12 0.800 9

14 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 3 5 22 11 0.600 11

15 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 3 5 19 14 0.600 5

16 GER MARX Oskar WE USC Bochum 3 5 21 17 0.600 4

17 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 3 6 22 20 0.500 2

18 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 3 6 23 22 0.500 1

19 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 3 6 17 24 0.500 -7

20 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 2 5 17 17 0.400 0

21 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 2 5 15 15 0.400 0

22 GER SMALL Julian HH ETV Hamburg 2 5 16 17 0.400 -1

23 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2 5 18 20 0.400 -2

24 GER STOLBERG Ludwig HH ETV Hamburg 2 5 16 23 0.400 -7

25 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 2 5 10 19 0.400 -9

26 GER SCHILLINGS Anton HH Hamburger FC 1 5 17 24 0.200 -7

27 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 1 5 15 24 0.200 -9

28 GER KANTE Marten Bjarne HB Bremen 1860 Fechten 1 5 14 23 0.200 -9

29 GER KOCH Julian NS MTV Braunschweig 1 5 11 23 0.200 -12

30 ESP DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto HH ETV Hamburg 1 5 11 24 0.200 -13

31 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover 1 5 10 23 0.200 -13

32 GER MIECHIELSEN Piet HH FC Rothenbaum 1 6 15 29 0.167 -14

33 GER FLEHMKE Malte HH ETV Hamburg 0 6 15 30 0.000 -15

34 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC 0 5 7 25 0.000 -18

35 GER HÖWEKENMEIER Simon NS Osnabrücker SC 0 5 5 25 0.000 -20

36 GER MARWEG Timon SH FC Uni Kiel 0 5 5 25 0.000 -20 T35

37 GER VOGEL Linus HH Hamburger FC 0 5 3 25 0.000 -22



Weissherbst-Turnier

Hamburg (GER)
02.11.2024 - 13:00

Fechten

Florett Herren Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V.
(Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     04.11.2024 21:22 1 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
SPÖTHE Maximilian
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
FLEHMKE Malte
HH ETV Hamburg

GER   10

32
MIECHIELSEN Piet
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: FEY Henrik (GER)

 

17
SCHMOLKE Claas
HH VFW Oberalster

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MARX Oskar
WE USC Bochum

GER  

 

 

9
KÖNIG Jannis
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
STOLBERG Ludwig
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

25
BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
HOHORST Philip
HE Darmstädter FC

GER  

 

Bahn 1

SPÖTHE Maximilian
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

MIECHIELSEN Piet
HH FC Rothenbaum

GER   9

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 1

SCHMOLKE Claas
HH VFW Oberalster

GER   9

MARX Oskar
WE USC Bochum

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 2

KÖNIG Jannis
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

STOLBERG Ludwig
HH ETV Hamburg

GER   8

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 2

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER   8

HOHORST Philip
HE Darmstädter FC

GER   V

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 1

SPÖTHE Maximilian
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

MARX Oskar
WE USC Bochum

GER   10

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)

Bahn 2

KÖNIG Jannis
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   12

HOHORST Philip
HE Darmstädter FC

GER   V

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 1

SPÖTHE Maximilian
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

HOHORST Philip
HE Darmstädter FC

GER   6

R: MIDDELVELD Remco (NED)
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5
BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

37
VOGEL Linus
HH Hamburger FC

GER   V

28
KANTE Marten Bjarne
HB Bremen 1860 Fechten

GER   12

  R: DIERßEN Leonie (GER)

 

21
VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER  

 

 

13
KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER  

 

  Bahn 2

29
KOCH Julian
NS MTV Braunschweig

GER   V

36
MARWEG Timon
SH FC Uni Kiel

GER   10

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER  

 

Bahn 3

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

VOGEL Linus (37)
HH Hamburger FC

GER   3

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 3

VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   11

MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 4

KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER   V

ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   8

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 4

KOCH Julian
NS MTV Braunschweig

GER   3

HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER   V

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 3

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   8

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 4

KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER   9

HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER   V

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 3

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER   13

R: FEY Henrik (GER)
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3
MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

35
HÖWEKENMEIER Simon
NS Osnabrücker SC

GER   V

30
DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto
HH ETV Hamburg

ESP   7

  R: MOGILIN Matvey (GER)

 

19
DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
ESPELAGE Casper
SH VFL Pinneberg

GER  

 

 

11
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
SMALL Julian
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

27
SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
KLÖTZER Maximilian
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

Bahn 5

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V

HÖWEKENMEIER Simon (35)
NS Osnabrücker SC

GER   2

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 5

DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER   8

ESPELAGE Casper
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 6

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

SMALL Julian
HH ETV Hamburg

GER   6

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 6

SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   12

KLÖTZER Maximilian
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 5

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V

ESPELAGE Casper
SH VFL Pinneberg

GER   5

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 6

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

KLÖTZER Maximilian
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   12

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 5

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V

RAEKER Hans Martin (11)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   10

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)
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7
GOLLNICK Noah
NS MTV Braunschweig

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
SCHILLINGS Anton
HH Hamburger FC

GER  

 

 

23
EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER  

 

 

15
SIEMERS Jesper
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
MEIER-ECKHOFF Campino
NS MTV Braunschweig

GER  

 

  Bahn 6

31
HEBLER Andreas
NS FK Hannover

GER   V

34
SCHULZE Karsten
BE Berliner FC

GER   5

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

 

63 *** Freilos ***  

2
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn 7

GOLLNICK Noah
NS MTV Braunschweig

GER   V

SCHILLINGS Anton
HH Hamburger FC

GER   4

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 7

EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   10

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 9

SIEMERS Jesper
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

MEIER-ECKHOFF Campino
NS MTV Braunschweig

GER   10

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 9

HEBLER Andreas
NS FK Hannover

GER   3

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 7

GOLLNICK Noah
NS MTV Braunschweig

GER   4

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 4

SIEMERS Jesper
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   3

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 7

SEEMANN Paul Leopold (10)
NS TSV Winsen

GER   12

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
SPÖTHE Maximilian
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   12

4
BISCHOF Finn (5)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 3

3
MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   4

2
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 5

BISCHOF Finn (5)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   14

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: FEY Henrik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

2 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

3 GER SPÖTHE Maximilian NS Blau-Weiss Buchholz 1999

3 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 2005

8er Tableau

5 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover 1994

6 GER HOHORST Philip HE Darmstädter FC 1996

7 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006

8 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

16er Tableau

9 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

10 GER GOLLNICK Noah NS MTV Braunschweig 2000

11 GER KÖNIG Jannis SH Hanseatischer FC Lübeck 1995

12 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008

13 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 1982

14 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2006

15 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 2008

16 GER MARX Oskar WE USC Bochum 2002

32er Tableau

17 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 1965

18 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 2006

19 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984

20 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

21 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970

22 GER SMALL Julian HH ETV Hamburg 1987

23 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005

24 GER STOLBERG Ludwig HH ETV Hamburg 1984

25 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967

26 GER SCHILLINGS Anton HH Hamburger FC 2001

27 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

28 GER KOCH Julian NS MTV Braunschweig 2007

29 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover 1976

30 GER MIECHIELSEN Piet HH FC Rothenbaum 2007

31 GER HÖWEKENMEIER Simon NS Osnabrücker SC 2005

32 GER VOGEL Linus HH Hamburger FC 2001

64er Tableau

33 GER KANTE Marten Bjarne HB Bremen 1860 Fechten 1998

34 ESP DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto HH ETV Hamburg 1989

35 GER FLEHMKE Malte HH ETV Hamburg 1994
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963

37 GER MARWEG Timon SH FC Uni Kiel 2000
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 1 2 3 0 0

N B VAN NIEUWENHOVE Tiebe 1 1 0 0

ESP D DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto 0 0 0

GER D BECHER Karl 0 0 0

D MOGILIN Matvey 1 1 2 1 1 1 7 0 0

D DIERßEN Leonie 2 1 2 1 6 0 0

NED B B MIDDELVELD Remco 1 2 1 1 1 6 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

Silber GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

Bronze GER MAISON Jost NS TSV Winsen 2005

Bronze GER SPÖTHE Maximilian NS Blau-Weiss Buchholz 1999


